Подписано цифровой подписью;
А м О Э р Ц у М Я Н  Амбарцумян Маргарита

Маргарита Араиновна лраиновна
^  ^  ^  Дата: 2021.07.2814:57:40+03'00‘

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 11.01.2021 г. №  ¿3 - 1̂

О назначении ответственного
охрану окружающей среды

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Крышкина П.П., зам. директора по АХР, ответственным

за охрану окружающей среды с 01.01.2021 г. по 31.01.2021 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МЭЦ М.А. Амбарцумян